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Notat til orientering Status på Integrationsområdet til november mødet 2015, baseret på 
opgørelse pr. 31. oktober 2015

Dette notat vil indeholde en status for integration pr. 31. oktober 2015 med følgende emner:

 Status over ankomne og visiterede flygtninge i 2015
 Boligsituationen
 Oversigt over, i hvilke byer flygtninge i 2015 har fået anvist bolig ved ankomst
 Samarbejde med lokalsamfundene
 Tilbud rettet mod beskæftigelse og uddannelse

Status over ankomne og visiterede flygtninge i 2015

Statistik visiterede og modtagne flygtninge, kommunekvoten samt antal modtagne børn pr. 31. 
oktober 2015

Måned Visiteret 
fra Udl. 
styrelsen1

Rest 
kvoten 
2015

Ankommet 
på kvoten

UNHCR 
flygtninge

Ankomne 
familie-
sammenføring

I alt 
Ankommet 

Heraf 
børn

December 
2014

151 05 05

Januar 05 146 0 0 3 03 02
Februar 00 146 11 0 6 17 04
Marts 13 133 18 0 4 22 05
April 24 117 20 8 6 34 11
Maj 20 97 17 0 12 29 14
Juni 17 80 11 0 27 38 25
Juli 12 68 09 0 03 12 03
August 09 59 04 0 03 07 02
September 03 56 01 0 14 15 10
Oktober 09 55 09 15 24 14
November 09 46
December 09 37
I alt 114 105 8 93 206 90

Boligsituationen

Permanente boliger

Vi modtager fortsat mange henvendelser fra personer, der ønsker at udleje deres bolig. 

Aktuelt har vi boliger, der afventer flygtninges indflytning.

Den lave ydelse er en udfordring i forhold til at finde boliger vores flygtninge kan betale.

1 Modtages primært ultimo måneden før deres visitationsdato
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Vi forventer et stort antal flygtninge og familiesammenførte i december og januar og forventer 
derfor at få fyldt de boliger vi har til rådighed p.t.

Midlertidige boliger

Oversigt over antal og placering af midlertidige boliger pr. 31. oktober 2015

Oversigt over antal, både voksne og børn samt i hvilke byer disse har fået anvist bolig ved 
ankomst, i året 2015, opgjort den 31. oktober 2015

Samarbejde med lokalsamfundene

Adresse Pladser
Nr. Nebel 5
Varde 1
Outrup 2
Oksbøl 6
Øse 6
Tistrup 1
Houstrup 12
I alt 33

58

23

21

24 15

13

8

5

10

6
Øse

3

8

2

2

1

1

1

1

1
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Samarbejde med lokalsamfundet

Den 1. oktober 2015 afholdtes 2. møde i Frivillig Forum Integration. Til stede var 15 deltagere, 
heraf 4 fra udviklingsrådene.

Mødets emner var:

 Fritidspas
 Lav introduktionsydelse
 Frivillig med etnisk minoritetsbaggrund i Syvkanten
 Siden sidst fra Varde Kommune: Antal flygtninge, nye integrationsindsatser
 Oplæg om arbejdet fra Den International Forening og Frivillignet Helle gruppen

Opgørelse over antal flygtninge og familiesammenførte i tilbud rettet mod beskæftigelse og 
uddannelse pr. 31. oktober 2015

Integrationsgruppen varetager indsatsen i forhold til flygtninge og familiesammenførte under 
integrationsloven. Herudover også indsatsen i forhold til udlændinge, som er ude over det 3-årige 
integrationsprogram. 

Personer under integrationsloven 252
Personer, udover det 3-årige integrationsprogram   78

Et antal borgere er fritaget for deltagelse i beskæftigelsesrettede tilbud på grund helbredsmæssige 
problemer - fysiske eller psykiske. 

Borgerne er som hovedregel er i gang med danskuddannelse og parallelt hermed i praktik eller 
vejledning og opkvalificering. 

Personer i tilbud fordeler sig således:

Vejledning og opkvalificering:

Kompetencecenter 70
A2B 25
Virksomhedspraktik og løntilskud 43
Danskuddannelse                      216

 

*Siden den 1.1.2015 er i alt 18 personer kommet i uddannelse og arbejde. Heraf er 10 personer 
omfattet af resultattilskud 

 


